
1 / 4

AOC GAMING C24G2AE/BK

Tento monitor s působivou obnovovací frekvencí 165 Hz,
bleskurychlou dobou odezvy 1 ms a panelem VA
zaujme mimořádně sytými barvami. Podpora
technologie FreeSync Premium zaručuje dokonalou
synchronizaci mezi monitorem a grafickou kartou.

Rozšiřte svůj pohled postavením více monitorů vedle
sebe. Úzký okraj a bezrámečkový design znamenají
minimální obtěžování rámečkem a dokonalou herní
stanici.



2 / 4

AOC GAMING C24G2AE/BK

Obnovovací frekvence 165 Hz, více než dvojnásobek
průmyslového standardu 60 Hz, zajišťuje hedvábně
plynulý chod her. Využijte potenciál vaší grafické karty.
Zapomeňte na trhání obrazu a rozmazávání pohybu.
Zažijte, jak se vaše reflexy stávají součástí akce. Nikdy se
nedívejte zpět.

Vychutnejte si nejlepší obraz i v rychlých hrách.
Technologie AMD FreeSync Premium provádí
synchronizaci obnovovacích frekvencí grafické karty a
monitoru, což zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli
trhání a zasekávání i při nejvyšším výkonu. Technologie
AMD FreeSync Premium využívá obnovovací frekvenci
minimálně 120 Hz, snižuje rozmazání a poskytuje
ostřejší obraz, díky čemuž přináší realističtější herní
zážitek. Funkce LFC eliminuje riziko trhání a zasekávání
obrazu v případě, že snímková frekvence klesne pod
obnovovací frekvenci.

Zakřivený tvar vás obklopí, posadí vás do centra akce a
poskytne vám tak maximální zážitky při hraní.

Vestavěné reproduktory umožňují snadné povídání s
rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů, hudby, her a
dalšího obsahu si budete užívat kvalitního zvuku bez
starostí s připojováním externích reproduktorů.

Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input
Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem
maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.



3 / 4

AOC GAMING C24G2AE/BK

OBECNÉ

Název modelu C24G2AE/BK

Kanál Gaming

Produktová řada AOC Gaming

Designová
kategorie

G2

Datum uvedení
(ETA)

26.08.2020

EAN 4038986148207

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

23,6

Úhlopříčka (v cm) 59,944

Ploché/zakřivené Zakřivená

Poloměr zakřivení 1500R

Tvrdost displeje 3H

Rozteč
obrazových bodů
(mm)

0,27156

Počet bodů na
palec

93,0

Rozlišení panelu 1920x1080

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

165 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Statický
kontrastní poměr

3000:1

Dynamický
kontrastní poměr

80M:1

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Technologie
synchronizace
(VRR)

Freesync
Premium

Technologie
potlačení
modrého světla

Low Blue Light

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

120,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1931 %

89,0

Zamezení blikání Flicker Free

INFORMACE O SKŘÍNI

Barva rámečku
(přední)

Černá, Červená

Barva skříně
(zadní strana)

Černá, Červená

Povrch skříně
(zadní strana)

Texturovaná

Odnímatelný
stojan

Ano

Výkon
reproduktorů

2 W x 2

Zámek
Kensington

Ano

Držák na stěnu
Vesa

100x100

ERGONOMIE

Naklonění -5/23

Otočení na výšku No

HERNÍ FUNKCE

Herní styl Shooters,
MMORPG, Action,
FPS (eSports)

Herní režim RTS, FPS, Racing,
Gamer 1, Gamer 2,
Off

Komfort při hraní G-menu

PS5 Compatibility 1920x1080@120Hz

Xbox X
Compatibility

1920x1080@120Hz

Xbox S
Compatibility

1920x1080@120Hz

UDRŽITELNOST

OEEZ Ano

Shoda se směrnicí
REACH

Ano

Shoda se směrnicí
RoHS

Ano

HF Ano

Bez obsahu rtuti Ano

Recyklovatelný
obalový materiál

100%
recyklovatelný

SPOTŘEBA ENERGIE

Napájení Interní

Spotřeba energie
(testovací metoda
EnergyStar) ve
Wattech

27,0

Spotřeba energie
v pohotovostním
režimu ve
Wattech

0,5

Spotřeba energie
ve vypnutém
stavu ve Wattech

0,3

Energetická třída E



4 / 4

AOC GAMING C24G2AE/BK

SHODA S REGULAČNÍMI PŘEDPISY

CB Ano

CE Ano

TUV-Bauart-Mark Ano

ISO 9241-307 Ano

EAC Ano

FCC Ano

Microsoft WHQL Ano

Pravidla ohledně
obrazových bodů

ISO 9241-307

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 1.4 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

Audio výstup Výstup pro
sluchátka (3,5
mm)

D-SUB (VGA) 1x

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

421.2(H) × 536.1(W)
× 227.4(D)

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

321.0(H) × 536.1(W)
× 68.5(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

480(H) x 730(W) x
160(D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

6,11

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

3,84

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

OSTATNÍ INFORMACE

Záruční doba 3 roky


